
                        EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO N°01.0228/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: ANTONIO ADUILIO RODRIGUES MENDES-ME, CNPJ nº 
27.026.148/0001-51 

OBJETO: Contratação direta de empresa para prestar contratação de show 

artístico da Banda/Artista “ADUÍLIO MENDES”, no dia 29 de julho de 2023, 

para o Evento tradicional, cultural, histórica e turística festividade do João 

Pedro do Município de Catingueira – PB. 

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE n º 0010/2023 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos dos Artigos 25, III da Lei 8.666/93. 

VALOR GLOBAL: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) 

PRAZO: 60 (dias). 

DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2023 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N°01.0226/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

CONTRATADO: WILLAME ANDRADE SHOWS E EVENTOS LTDA, CNPJ nº 
08.490.221/0001-05 

OBJETO: Contratação direta de empresa para prestar contratação de show 

artístico da Banda/Artista “KÁTIA CILENE”, no dia 28 de julho de 2023, para o 

Evento tradicional, cultural, histórica e turística festividade do João Pedro do 

Município de Catingueira – PB. 

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE n º 008/2023 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos dos Artigos 25, III da Lei 8.666/93. 

VALOR GLOBAL: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) 

PRAZO: 60 (dias). 

DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2023 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    CATINGUEIRA – PB, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2023                                                                                                     TIRAGEM: 10 
 


